V (fol. 137 v^o). « Modus procedendi in electionibus, quem tradidit Johannes Andree. »

Commence : « Ad evidenciam Decretalium... » — Finit : « ...nichil babent contra ipsum, et sic est finis. »

VI (fol. 140). « Incipit Sacramentale domini Guillelmi de Montelauduno. »

Commence : « Karissimo filio... Poncio de Villamuro... Signatum est super nos lumen vultus tui... » — Fol. 178. « Explicit Sacramentale domini Guillelmi de [Montelauduno, venerabilis doctoris. Gloria tibi, Domine, quia finivi hodie. » — Suivent quelques gloses.

On voit à l'intérieur de l'initiale du fol. 87 l'écu déjà signalé au n^o 362.

XIV^e siècle. Parchemin. 179 feuillets à 2 col. 346 sur 255 millim.
 Cartoné. — (Corbie, 87 H.)

577. Recueil.

Fol. 1. « In isto libro continentur illa que secuntur : et primo

Summa Sycardi super decreto Valde bona; — secundo, decretales antique plures de et super quibus decretales Gregorii extiterunt compilate; — tercio, liber feodorum; — quarto, quedam summa ad procedendum in electionibus (XIV^e siècle); — quinto, quedam summa ad jungendum vel disjungendum matrimonium (XV^e siècle). — Pretio trium scutorum. »

I (fol. 2). Summa Sycardi.

Commence : « Diligite justiciam qui judicatis terram. Parum est vis esse... » — Finit : « ...non tamen eo minorem neque tempore posteriorem. »

« Apologia magistri Sycardi. » Commence : « Ecce justicie cultores... » — Finit : « ...hoc opus Domini in noticie manibus habeatis. Ego vero Sycardus, Crimonie filius, emulos sustineo patienter et mei juditium matris arbitrio derelinquo. Explicit Summa Sycardi. »

II (fol. 83). Décrétales. « De simonia et ne merce[de]s pro ecclesie consecratione recipiant vel pro crismate vel sacramentis ecclesiis (sic). Alexander III Vigiliensi episcopo. Cum sit Romana ecclesia... »

III (fol. 134). « Incipit liber Conrardi de feodis. »

Commence : « In nomine sancte et individue Trinitatis, Corradus... notum esse volumus quod nos ad reconciliandos animos... » Finit : « ...qualiter quis se deferente, id est si contigerit. » Ce sont les Feodorum consuetudines du *Corpus juris civilis*.

IV (fol. 147 v^o). « In reconsiliatione ecclesie. Primum efferantur reliquie et veniat episcopus... Oratio. Omnipotens et misericors Deus... — ...tibi pie offerentium vota, in illa sanctifica, qui cum Deo Patre. »

V (fol. 148 v^o). « De jure electionis. Quamquam plerique multinode laudis gloriam... »

A la fin de ce traité, on lit ces deux vers :

« Hoc Bernardus opus fecit, non absque labore,
Et labor est facilis quoniam superatur amore. »